
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Laserový dálkoměr
Testboy TV 610, dosah 60 m
Laserový dálkoměr Testboy® TV 610

Položka

Objednací kód NM 00201015

EAN 4028532206109

Popis

Laserový dálkoměr Testboy TV 610 spolehlivě měří vzdálenosti do 60 metrů a disponuje funkcemi přidání a odečítání délek. Kromě
toho může z naměřených hodnot vypočítat objemy a plochy, stejně jako stanovit výšku pomocí metody nepřímého měření. Je
vybaven dobře čitelným podsvíceným displejem LCD a automatickým vypnutím při nečinnosti.
Hlavní výhody:
- dosah až 60 m
- sčítání / odečítání mír
- výpočet plochy
- výpočet objemu
- nepřímé měření výšky (výpočet pomocí Pythagorovy věty)
 

 
Specifikace

• zobrazení pomocí podsvíceného LCD
• rozsah měření 0,05 - 60,00 m (± 1,5 mm)
• přesnost na 1 mm
• volba kontinentálních / metrických jednotek měření
• laser 653 nm, < 1 mW (třída 2)
• automatické vypnutí 
• provozní teplota 0 °C - 40 °C
• napájení baterií 2x 1,5 V AAA (součást balení)
• rozměry 124 x 49 x 27 mm
• hmotnost 130 g (včetně baterie)
• pouzdro součástí balení

 
Další technické parametry.

Paměť pro měřené hodnoty ANO

Patrná trasa signálu ANO

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Délka signální trasy 60

Rotující trasa signálu NE

Třída laseru 2

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

